

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Tømrerfirmaet Mads Bisgaard ApS

c/o Tømrerfirmaet Mads Bisgaard, Navervej 10  
8382 Hinnerup

CVR-nr. 34 68 77 65

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/10 2020

---

Mads Bisgaard Kristensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tømrerfirmaet Mads Bisgaard ApS  
c/o Tømrerfirmaet Mads Bisgaard, Navervej 10  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 34 68 77 65  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Mads Bisgaard Kristensen

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre håndværksmæssige opgaver, primært tømreropgaver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.598, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 427.984.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.954.451</b>	<b>4.251.639</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.881.852)</u>	<u>(4.111.008)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>72.599</b>	<b>140.631</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(79.233)</u>	<u>(63.916)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(6.634)</b>	<b>76.715</b>
Finansielle indtægter	2	17.909	30.161
Finansielle omkostninger	3	<u>(2.836)</u>	<u>(5.985)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.439</b>	<b>100.891</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(6.841)</u>	<u>(26.216)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.598</b>	<b>74.675</b>
Overført resultat		<u>1.598</u>	<u>74.675</u>
		<b>1.598</b>	<b>74.675</b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.381	218.614
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>139.381</u>	<u>218.614</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>139.381</u>	<u>218.614</u>
Råvarer og hjælpematerialer		55.200	23.600
<b>Varebeholdninger</b>		<u>55.200</u>	<u>23.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.092.776	1.636.931
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	175.417	199.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	184.562
Andre tilgodehavender		234.317	18.804
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.502.510</u>	<u>2.039.476</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>398</u>	<u>12.781</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.558.108</u>	<u>2.075.857</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.697.489</u>	<u>2.294.471</u>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		347.984	346.387
<b>Egenkapital</b>	7	<u>427.984</u>	<u>426.387</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	3.434	6.097
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>3.434</u>	<u>6.097</u>
Kreditinstitutter		95.419	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		863.461	608.351
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.510	0
Selskabsskat		9.504	28.072
Anden gæld		1.254.177	1.225.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.266.071</u>	<u>1.861.987</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.266.071</u>	<u>1.861.987</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.697.489</u>	<u>2.294.471</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	346.386	426.386
Årets resultat	0	1.598	1.598
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>347.984</b>	<b>427.984</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.327.222	3.527.499
Pensioner	428.501	461.085
Andre omkostninger til social sikring	106.410	121.241
Andre personaleomkostninger	<u>19.719</u>	<u>1.183</u>
	<b><u>3.881.852</u></b>	<b><u>4.111.008</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>17.909</u>	<u>30.161</u>
	<b><u>17.909</u></b>	<b><u>30.161</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.836</u>	<u>5.985</u>
	<b><u>2.836</u></b>	<b><u>5.985</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	9.504	28.072
Årets udskudte skat	<u>(2.663)</u>	<u>(1.856)</u>
	<b><u>6.841</u></b>	<b><u>26.216</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2019	460.444
Kostpris 30. juni 2020	460.444
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	241.830
Årets afskrivninger	79.233
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	321.063
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>139.381</b>

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	175.417	199.179
	<b>175.417</b>	<b>199.179</b>

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	6.097	7.953
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(2.663)</u>	<u>(1.856)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020</b>	<b><u>3.434</u></b>	<b><u>6.097</u></b>
Materielle anlægsaktiver	(4.121)	1.715
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>7.555</u>	<u>4.382</u>
	<b><u>3.434</u></b>	<b><u>6.097</u></b>
<b>9 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	28.692	28.692
Mellem 1 og 5 år	<u>76.412</u>	<u>105.183</u>
	<b><u>105.104</u></b>	<b><u>133.875</u></b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mads Bisgaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, som forfalder til betaling.